

„Gazeta Lwowska“ z dodatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 3ej godzinie po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Prenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 złr., na kwartał 4 złr., na miesiąc 1 złr. 35 ct. Miesięczna na rok 12 złr., na kwartał 3 złr., na miesiąc 1 złr.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 ct., pocztą 7 ct.

GAZETA LWOWSKA

Za inseraty i artykuły nadesłane od miesiąca jednego wiersza drukiem garmond: pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwu- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stepłowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franco) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wąłowa Nr. 370).

Reklamacje wolne od opłaty pocztowej.

Część urzędowa.

Obwieszczenie.

Do Rady powiatowej w Białej rozpisuje się na dzień 6. lutego br. uzupełniający wybór dwunastu członków z grupy gmin wiejskich. Wybory odbędą się w mieście powiatowym, o godzinie zaś i miejscu wyborów zawiadomieni będą wyborcy przez karty legitymacyjne, które się im doręcza.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.

Lwów, 24. stycznia 1871.

Część nieurzędowa.

Lwów, dnia 26. stycznia.

Artykuł pisma „Warrens Correspondenz“ w sprawie pośrednictwa pokojowego podany już przez nas w telegraficznym streszczeniu tak opiewa w całości: „W zachodniej Europie niema kraju neutralnego, któryby nie objawił żywo życzenia, ażeby tocząca się wojnę pomiędzy Francją a Prusami Europa zażegnać się starała. Ludy tej cywilizowanej części Europy mają trafne polityczne uczucie, przewidujące wielkie nieszczęścia dla Europy, które wyniknąć mogą ze spotęgowanej do najwyższego stopnia i spływającej na późniejsze generacje zawiści pomiędzy dwoma narodami. Jeżeli ta najważniejsza część zamieszkałej ziemi zapominając o zgodności interesów, prowadzić będzie walkę eksterminacyjną, to wyniknąć ztąd musi mimo chwilowego zwycięstwa jednej strony ogólna niemoc, narażająca na niebezpieczeństwo nie tylko jedno państwo lecz także i mocarstwowe stanowisko całej grupy państw, które dotychczas kierowały sprawami świata cywilizowanego. Pod względem materialnym nie tylko strony wojujące ponoszą ofiary większe daleko niżeli w dawniejszych wojnach w tej części Europy, lecz także i państwa nie biorące udziału w walce mocno cierpieć muszą przez to uszczuplenie gospodarskich interesów i stosunków. Obawa, by w kaźni jeńców i szpitalach dla rannych nie powstały zarodki zarazy, nie jest wcale przesadną. A zaraza nie zatrzyma się u granic krajów, w których pokój panuje. Najwyższe motywa polityczne i humanitarne a przytem własne interesa nakazują każdemu państwu neutralnemu podjąć najgorliwsze usiłowania, któreby zdołały Europie pokój wyjednać. Jednakże fatalna komplikacja stosunków sprawia, że głosy mocarstw neutralnych nie zostają dotąd wysłuchane. Obie strony prowadzące wojnę dotąd tak mienawistnie spoglądają na siebie, że każda z nich w przedstawieniach pośredniczących widzi krok

nieprzyjacielski i pośrednika w dziele pokoju uważa za swego przeciwnika. Niemcy przypisują każdemu mocarstwu, które doradza im umniejszenia wymagań dla ułatwienia zawarcia pokoju, zadróż sięgającą po owoc okupiony krwawymi zwycięztwami. Francya zaś w każdym, kto jej doradza odstąpienia terytorium, upatruje tajnego sprzymierzeńca swego nieprzyjaciela. A pośrednik, którego obie strony uważają za natręta i nieprzyjaciela, nie ma żadnej podstawy do działania. Późniejsze wypadki sprawią niezawodnie, że jedna ze stron prowadzących wojnę mniej niechętnie patrzyć będzie na mocarstwa pośredniczące w interesie pokoju. Obecnie wszelka misya podobna, od której nikt się nie odciąga, podsycałaby tylko płomień. Dobra wola i przedstawienia pokojowe mocarstw neutralnych nie znajdują uwzględnienia u żadnej ze stron wojujących. A dopóki głos bezinteresowny podniesiony przez wzgląd na ludzkość nie łagodzi lecz owszem rozdrażnia i podsyca nienawiść obu stron, dotąd mocarstwa stać muszą na stanowisku wyczekującym i czekać na chwilę stosowniejszą do pośrednictwa niż obecna.

Wiedeń. O przesileniu w ministerstwie kolportują znouw dzienniki najrozmaitsze pogłoski. I tak donoszą, że rozpoczęły się rokowanie z p. Schmerlingiem w celu ofiarowania mu teki. Faktem jest to tylko, że p. Schmerling miał dłuższą audyencyę u Najjaśniejszego Pana. Piszą także dzienniki, że hr. Wrba jest także jednym z kandydatów na prezesa rady ministrów. Wszystkie te pogłoski dotąd niemają pewniejszej podstawy.

„Wiener Ztg.“ pisze: Projekt ustawy karnej o przestępstwach policyjnych został w r. 1869 i 1870 w komisji złożonej z zastępców c. k. ministerstw spraw wewnętrznych, sprawiedliwości, obrony krajowej i publicznego bezpieczeństwa, która do niektórych części projektu powołała także zastępców ministerstw finansów i oświaty, dwa razy przejrzany i stosownie do uchwał komisji zreagowany. Przy ostatecznym ułożeniu projektu wzięła komisya w sprawach odnoszących się do przyszłej ustawy karnej o zbrodniach i wykroczeniach za podstawę projekt przedłożony przez komisję izbie deputowanych Rady państwa w sprawozdaniu z 21. lutego 1870 r., gdyż w projekcie tym do kodeksu karnego uwzględnione zostały po większej części modyfikacye poczynione przez c. k. ministerstwo sprawiedliwości przy projekcie komisji z r. 1868 przedłożonym i cały zresztą wniosek rządowy. Z ukończeniem pracy swej komisya nie potrzebowała wstrzymać aż do stanowczego uchwalenia nowego kodeksu karnego o zbro-

dniami i przestępstwach, gdyż przy późniejszych obradach nad policyjną ustawą karą z łatwością dadzą się zastosować owe zmiany, któreby się potrzebnymi okazały w skutek zmian zaprowadzonych w wziętym za podstawę projekcie kodeksu karnego o zbrodniach i wykroczeniach.

Wielki wpływ wywierała przy tem układaniu projektu kwestya konstytucyjnej kompetencyi, na którą komisya ciągle zwracała uwagę, gdyż nie tylko uwzględniała należyte istniejące już prawo ustawodawstwa krajowego do układania nakazów i zakazów policyjnych, lecz nadto odsyłając liczne policyjno-karne sprawy do specjalnego ustawodawstwa pozostawiła kwestyę kompetencyi w zawieszeniu, które w danym razie usunięte zostanie przez czynniki ustawodawcze.

Przedmiotem tego projektu ustawy są przestępstwa policyjne. Takimi przestępstwami są według §. 1. projektu te czynności i zaniechania, przez które przekroczony został istniejący nakaz lub zakaz policyjny, o ile takowe są karygodne podług §§. 46 — 168 tej ustawy karno-policyjnej. (Paragrafy te zajmują się: Policyjnemi przestępstwami przeciw państwu i jego instytucjom, przeciw publicznemu porządkowi i spokojności względem religii, przeciw publicznej moralności, względem nauki i wychowania, przeciw życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu człowieka, względem własności, przeciw szczególnym ustawom, rozporządzeniom i przepisom) bez względu na to, czy przekroczony zakaz lub nakaz zawarty jest w jakiej ustawie, rozporządzeniu, przepisie lub ogłoszonym urzędowym zleceniu.

Peszt. Węgierska delegacya zajmowała się na posiedzeniu z 23. bm. budżetem ministerstwa spraw wewnętrznych. Sprawozdawca Szögyeny umotywował krótko sprawozdanie komisji. Franciszek Pulszky rzekł, że od dawna na Austryę spadają nieszczęścia dlatego, że międzynarodowe stosunki nigdy nie zostały jasno wytyczone. Mowca upatrywał niebezpieczeństwo w tem, że na te same stosunki zapatrują się inaczej w Wiedniu a inaczej w Peszcie, Pradze i Lwowie. Mowca oświadczył, że pragski pokój przyjęli Węgrzy z radością, gdyż wykluczał on Austryę z Niemiec a niemiecka polityka Austrii była źródłem wszelkich nieszczęść i niezadowolienia.

Upatrując w wykluczeniu Austrii z Niemiec główny warunek dualizmu mowca powstawał przeciw temu punktowi traktatu pragskiego, który niezupełnie wykluczał możliwość utworzenia południowo-niemieckiego związku pod wpływami Austrii, gdyż wpływy podobne obudziłyby napowrót rywalizacyę pomiędzy Prusami a Austryą. Mowca życzy sobie, by Austriya nie zajmowała się sprawą niemiecką lecz konsolidowała się. Mowca ganił przytem hr. Beusta, zarzucając mu, że to, co stracono na polu bitwy, chce napowrót odzyskać w drodze dyplomatycznej. Mowca przemawiał potem za za-

Lwowska spółka pierwszego ogólnego stowarzyszenia urzędników monarchii austr.-węgierskiej.

(Dokończenie.)

Ponieważ zaś w roku 1870 po dwóch zmarłych członkach pozostała reszta zaliczek w ilości 56 złr. ściągnąć nie można było, a ta strata fundusz rezerwowi obciąża, zatem pozostaje ten fundusz po potrąceniu tych

z końcem 1870 roku w wysokości	788	35 1/2
Przytem zwraca się jednak uwagę szanownego zgromadzenia, iż ten fundusz rezerwowi był użyty do pokrycia zaliczek, zatem po uchwale rachunku i bilansu stosunkowo udział weźmie przy podziale dywidendy, która mu do 69 złr. przypadnie.	złr.	c.
Ogólny przychód w r. 1870 wynosił	34.378	24 1/2
rozchód zaś	33.540	65 1/2
pozostało zatem	837	59

z których w kasie oszczędności 714 złr. złożono. Zabezpieczenie kapitałów wypłacić się mających po śmierci, lub po upływie pewnych lat, rocznych rent i t. p. mniej pomyślnie w ubiegłym roku postąpiło, a to z powodu istniejącej drożyzny żywności i pomieszków, jednakże w ubiegłym roku 54 policz nowo wystawiono. Opłaty od zabezpieczeń (premieje) wynoszą miesięcznie w przecięciu 380 złr. co rocznie 4560 złr. czyni. W u-

biegłym roku wypłacono 5ciu zmarłym członkom 2300 złr. zatem ledwie połowę z uiszczonych opłat wydano. Ogół przy wszystkich filiach tego stowarzyszenia zabezpieczonych osób przewyższa 10.000, a zabezpieczony kapitał 7 milionów złotych, opłaty miesięczne, t. j. premie wynoszą w przecięciu przeszło 20.000 złr., a fundusz rezerwowi zabezpieczeń przewyższa 330 tysięcy złotych.

Wydział moi Panowie, nie pobiera żadnej płacy za swoją mozolną pracę, i widzi swą jedyną nagrodę w przekonaniu, iż obowiązki swe sumiennie i najgorliwiej wypełniał, i ma i na dal stałe przedsięwzięcie swe obowiązki z wszelką możliwą skrupulatnością pełnić, mając przedewszystkiem na oku dobro jego pieczy poruczonego stowarzyszenia.

Ten wydział jednakowoż tuszy sobie, iż Panowie mu swej pomocy i wsparcia w przeprowadzeniu tak mozolnej i z różnemi trudnościami połączonej pracy udzielić raczyicie, gdyż tylko wtedy będzie mu możliwe i nadal sprawę i dobro tego stowarzyszenia także i w innych gałęziach do rozwoju doprowadzić, nierównież wszelkie usiłowania skutecznie wykonać, jakoteż życzeniom zadość uczynić.

Rachunek i bilans za rok 1870 złożony, został przez panów rewidentów sprawdzony, którzy ze swej strony sprawozdanie odnośne złoży.

Następnie przedłożył komitet rewidentów zgromadzeniu ze swej strony sprawozdanie, po czem na rachunek, bilans i czynność wydziału za rok 1870 absolutoryum udzielone, i dla przewodniczącego, pana rady rachunk. krajowej Dyrekcyi skarbu Wincentego Hubricha za jego oględne i nader gorliwe sprawowanie czynności uznanie uchwalone zostało. Po przyjęciu kilku wniosków przez wydział przedłożonych przystąpiono do wyborów, i wybrano do uzupełnienia wydziału:

Pana Gabriela, nadradcę krajowej Dyrekcyi skarbu,
P. Sabanka, radcę rachunk. Namiestnictwa,
P. Morawca, zarządcę urzędu telegrafów,
P. Barańskiego, emerytowanego zarządcę prowi-
antów,

P. Geislera, emerytowanego komisarza wojennego.

Na zastępców wydziałowych:

Pana Cinalskiego, adjunkta sądowego,
P. Dyduzińskiego, oficyała rachunkowego,
P. Nawratila, sekretarza Dyrekcyi pocztowej.

Nareszcie na rewidentów:

Pana Czernego, oficyała rachunkowego,
P. Pisulińskiego, kasyera głównej kasy kraj.

P. Radziszewskiego, oficyała rachunk. intendantury wojskowej.

P. Leschenara, komisarza inspektoratu telegrafów.

Obwieszczenie.

Z powodu zmiany porządku w obiegu pociągów kolejowych i z temiż połączonych poczt, musi być zmienionym i obieg kariolek w miejscu do zabierania listów ze skrzynek przeznaczonych, które się do dalszego rozporządzenia w następujący sposób ustala:

Table with 4 columns: Liczba porządku, Odjeżdża z poczty głównej, Zabiera listy, W r a c a. Rows 1-8 detailing train and mail schedules.

Co się niniejszem do publicznej podaje wiadomości

Ces. król. Dyrekcyja poczt. Lwów 12. Stycznia 1871.

Rundmachung.

In Folge der geänderten Fahrordnung der Eisenbahnzüge und der im Aufschluß an dieselben stehenden Postkourse, müssen auch die Lokal-Karielfahrten zum Abhimmeln der Briefe aus den Briefanmlungskästen zu anderen Tageszeiten als bisher verfahren und ist die Fahrordnung derselben bis auf Weiteres nachstehende:

Table with 4 columns: Post-Nr., Abfahrt vom Hauptpostamte um, zum Einfachen der Briefe zur, Rücklauf zum Hauptpostamte um. Rows 1-8 detailing mail routes and times.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Kais. königl. Postdirection. Lemberg 12. Jänner 1871.

Edict.

Nr. 5984. Vom k. k. Kreis-Gerichte in Neu-Sandec wird mittelst dieses Edictes dem vermißten Alexander Hosch Sohnes nach dem Gryhower Grundherrn Ferdinand Hosch, welcher Erstere als Cadetgemeinde des 27. k. k. Feldjäger-Bataillons in der Schlacht bei Königgrätz im Jahre 1866 in naher Todesgefahr gewesen sein soll, und seit dieser Zeit vermißt wird, bekannt gemacht, daß Hr. Tekla v. Fleischberg sammt Miterben bei diesem k. k. Kreisgerichte das Gesuch um Todeserklärung des Alexander Hosch überreicht hat, für denselben wurde demnach Hr. Landes-Advocat Dr. Zieliński mit Substitution des Herrn Landes-Advocaten Dr. Olszewski zum Curator ernannt, es wird daher sowohl Alexander Hosch als auch jedermann, welcher von dem Leben des Alexander Hosch Kenntniß haben könnte, aufgefordert, hievon binnen 3 Monat u dem Gerichte oder dem ernannten Curator Kenntniß zu geben, sonst im Falle des Vorhandenseins der übrigen gesetzlichen Erfordernisse zu dessen Todeserklärung geschritten werden würde.

Vom k. k. Kreisgerichte. Neu-Sandec, am 31. December 1870.

Edykt.

L. 1598. C. k. sąd powiatowy w Zassowie zawiadamia Jana Kalitę, iż Paweł Pawlik przeciw niemu pod dniem 14. maja 1867 do l. 1201 wniósł pozew o zapłacenie kwoty 415 zł. w. a. z przyn., w skutek czego termin do ustnej rozprawy na dniu 14go marca 1871 wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Jana Kality wiadomem nie jest, przeto sąd ustanawia dla niego kuratora w osobie p. Ksawerego Olechowskiego z Radomyśla, i zarazem wzywa pozwanego, aby na powyższym terminie albo sam stawał albo potrzebnych do obrony dokumentów ustanowionemu zastępcy udzielił, lub wreszcie innego zastępcę sobie obrał, słowem wszelkich do obrony środków użył, inaczej bowiem wynikające z zaniebdania skutki sam sobie przypisaćby musiał. Zassów, dnia 30. listopada 1870.

Ogłoszenie licytacji.

L. 1973. C. k. sąd powiatowy w Zassowie podaje do publicznej wiadomości, iż celem ściągnięcia należącej się p. Feliksowi Pietrzykiemu od p. Maryanny Stryczyńskiej jako solidarnej dłużniczki kwoty 328 zł. 8 kr. w. a. wraz z 5proc. odsetkami za lat trzy, od dnia 15. lipca 1867 wstecz rachując, tudzież dalej od dnia 15. lipca 1867 bieżącymi kosztami sądowemi 9 zł. 86 kr., kosztami egzekucyi w ilości 3 zł. 2 kr., 2 zł. 87 kr., 7 zł. 80 kr. i 8 zł. 16 kr. w. a. odbędzie się publiczna sprzedaż połowy realności pod Nr 42 w Radomyślu położonej, jak lib. dom. I. pag. 119. własnością rzeczonoj p. Maryanny Stryczyńskiej będącej, w trzech terminach: dnia 20. lutego, dnia 20. marca i dnia 19. kwietnia 1871, każdą razą w sądzie o godzinie 10. rano, pod następującemi warunkami:

- 1. Za cenę wywołania ustanawia się wartość szacunkowa w kwocie 1100 zł. w. a., poniżej której wspomniona połowa realności przy pierwszym i drugim terminie sprzedana nie będzie.
2. Każdy chęć kupna mający winien jest 10proc. ceny wywołania złożyć przed rozpoczęciem licytacji do rąk komisji jako wadium, a to w gotówce lub też w obligacyach długu państwa, albo w listach zastawnych galicyjskich według ostatniego kursu w Gazecie Lwowskiej wykazanego. Wadium najwięcej ofiarującego zostanie do depozytu sądowego złożonem, reszcie zaś licytantom zaraz zwróconem.
Dalsze warunki licytacji, akt oszacowania i wyciąg tabularny w registraturze przejrzeć można.
O czem się zawiadamia obie strony, Mateusza

Stryczyńskiego, wierzycieli wiadomych, Władysława, Zygmunta, Kazimierza Kosturkiewiczów. Arona Pistronga, Izraela Berl Jakóba Pistronga, Dawida Koss, Mojżesza Spinz, Ester Blume Tennenbaum do rąk własnych, tych zaś wierzycieli, którymby niniejs a uchwała wcale nie lub nie dość wczesne doręczoną została, lub którzyby dopiero po dniu 25. czerwca b. r. do ksiąg gruntowych weszli, przez edykta i kuratora* w osobie pana Ksawerego Olechowskiego z Radomyśla. Zassów, dnia 30. listopada 1870.

Obwieszczenie.

L. 3130. C. k. sąd powiatowy w Monasterzyskach podaje niniejszem do wiadomości, że na prośbę Jakóba Hager celem ściągnięcia należyci 118 zł. 44 kr. w. a. z przyn. dozwała się przymusowa publiczna sprzedaż realności pod Nr. k. 245 w Baryszu położonej, nie stanowiącej korpusu tabularnego, a należącej do dłużnika Mikołaja Rajczakowskiego, i wyznacza się do wykouania tej licytacji termin na 24. lutego, na 24. marca i na 24. kwietnia 1871 o 10. godzinie przed południem pod następującemi warunkami:

- 1. Realność ta będzie przy pierwszych dwóch terminach tylko powyżej, zaś przy trzecim terminie także poniżej wartości szacunkowej sprzedana
2. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 203 zł. 35 kr. w. a.
3. Każdy chęć kupienia mający ma przed rozpoczęciem licytacji 10procowej wartości wspomnianej do rąk komisji licytacyjnej jako zakład złożyć w gotówzinie lub w papierach państwowych według ostatniego kursu.
Dalsze warunki w sądzie tutejszym przejrzane być mogą.
Monasterzyska, dnia 7. października 1870.

Edykt.

L. 67049. C. k. sąd krajowy jako handlowy lwowski zawiadamia niniejszem Józefa Tischa z miejsca pobytu niewiadomego, że na prośbę filii c. k. uprzyw. austr. zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie przeciw niemu nakaz zapłacenia sumy wekslowej 1050 zł. w. a. dnia 4. stycznia 1870 do l. 67049 wydany został, że dla niego kuratora w osobie p. adwokata Dra. Gottlieba ze zastępstwem p. adwokata Dra. Rechena postanowiono i temuż nakaz ten zapłaty doręczono; rzeczą jego więc będzie, temuż kuratorowi potrzebna informację udzielić lub innego zastępcę sobie obrać i o tem sądowi donieść. Lwów, dnia 4. stycznia 1871.

Concurs.

3. 437. Zur Befegung der für das Herzogthum Buthowina errichteten Forst-Justizstelle mit der VIII. Diätenclasse und einem Jahresgehalt von 1200 fl., welcher von fünf zu fünf Jahren um 100 fl. erhöht wird, jedoch das Ausmaß von Achtzehnhundert Gulden nicht übersteigen darf, ferner mit einem Neßpauuschale von jährlichen Achtshundert Gulden, wird hiemit der Concurs ausgeschrieben. Bewerber um diesen Posten haben ihre documentirten Gesuche unter Darthnung ihrer theoretischen und practischen forstwissenschaftlichen Kenntnisse im Wege ihrer vorgesetzten Behörden binnen 4 Wochen an das bucovinaer k. k. Landes-Präsidium zu überreichen. Von ter bucovinaer k. k. Landes-Regierung. Czernowitz den 20. Jänner 1871.

Edykt.

L. 4507. Ze strony c. k. sądu powiatowego w Podhajcach podaje się do powszechnej wiadomości, że w sprawie Chane Poron przeciw Jakóbowi Dorosz w

celu zaspokojenia kwoty 28 zł. w. a. z 6proc. od dnia 11. czerwca 1866 bieżącemi, tudzież kosztów sądowych w kwocie 7 zł. 96 kr. w. a., kosztów egzekucyjnych w kwocie 4 zł. 85 kr., 3 zł. 84 kr. i 8 zł. 96 kr. w. i teczniejszych kosztów egzekucyjnych w kwocie 4 zł. 54 kr. w. a. przymusowa sprzedaż do dłużnika Jakóba Dorosza należącej, części realności pod l. 34 w Uhrynowie położonej, a mianowicie pokoju mieszkalnego w domu pod l. 34 w Uhrynowie ku zachodowi położonego, jako też połowę przytykającego ogrodu i 1/4 części pól ornych i łąk do gospodarstwa pod l. 34 położonego, należących, na rzecz Chany Poron, w trzech terminach: dnia 26. czerwca, 17. lipca i 2 sierpnia 1871, każdą razą o 10. godzinie rano w sądzie tutejszym się odbędzie.

Cenę wywoławczą stanowi sięćcenę szacunk. w kwocie 89 zł. w. a. — Każdy chęć kupienia mający winien jest 10proc. powyższej ceny do rąk komisji licytacyjnej złożyć, reszta zaś warunków wolno w sądzie przejrzeć. Powyż opisane części realności zostaną w pierwszych dwóch terminach tylko wyżej lub za cenę szacunkową, zaś na trzecim terminie także i niżej ceny sprzedane. O czem się chęć kupienia mających zawiadamia. Z c. k. sądu powiatowego. Podhajce, dnia 22. grudnia 1870.

Edict.

Nr. 5152. Vom k. k. Bezirksgerichte Grodek wird hiemit fundgemacht, daß unter Ansuchen des Johann Balko de praes. 26. November 1870 Z. 5152 zur Einbringung der erledigten Wechselsumme pr. 4000 fl. öst. W. f. R. G. die Realitäten der sub Nr. 105 in Grodek und sub Nr. 205 in Podgaj liegenden vormalis dem Personalschuldner Eugen Theimer und gegenwärtig dem Hypothekenschuldner Dr. Emil Pfeifer eigenthümlichen Realitäten zu Gunsten des Johann Balko bewilligt. Zum Anrufsprerufe wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert der in Grodek gelegenen Realität Nr 105 im Betrage von 15742 fl. österr. Währ. und der Realität Nr 205 in Podgaj im Betrage 9346 fl. öst. Währ. angenommen.

Jeder Kauflustige bleibt verpflichtet, vor Beginn der Feilbietung 10% des Schätzungswertes als Vadium zu Händen der Licitations-Commission im Baaren oder in gal. ständischen 4% tigen oder 5% tigen Pfandbriefen und anderen öffentlichen Werthpapieren oder auch in Actien der ungarischen Nord Ostbahn und der galiz. Hypothekenbank nach dem zur Zeit der Feilbietung geltenden Curswerte der officiellen Vemberger Zeitung (Gazeta lwowska), oder endlich in auf den Überbringer lautenden Sparcassbücheln der galiz. Sparcasse zu erlegen, welches dem Meistbietenden in den Kaufschilling eingerechnet, den übrigen Kauflustigen dagegen gleich nach der Licitation zurückgestellt werden wird.

Zur Vornahme dieser Licitation wird ein einziger Termin auf den 16. März 1871 um 10 Uhr Vormittags hiesigerorts angeordnet, an welchem die erwähnten Realitäten auch unter dem Schätzungswerte werden veräußert werden.

Die übrigen Licitationsbedingungen können in der hiesigerichtlichen Registratur eingesehen werden.

Von dieser Realitation werden die Partheien, dann alle Hypothekargläubiger und insbesondere die dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Hypothekargläubiger Beile Kohn, Franz Herrmann, der dem Wohnorte nach unbekanntem Personalschuldner Eugen Theimer und endlich alle diejenigen Gläubiger, welche nach dem 10ten August 1868 in das Grundbuch gelangen, oder denen der Licitationsbescheid vor dem Termine aus was immer für einem Grunde nicht zugestellt werden konnte, durch Edicte und den für dieselben bestellten Curator Wenzel Mayer verständigt.

Grodek, am 8. December 1870

